
TITLEIST

Pro V1/V1x/AVX

Tour Soft 

Velocity

TruFeel

499 485 469 455

389 375 359 345

299 285 269 255

249 235 219 205

12-23 ds 24-47 ds 48-95 ds 96- ds

TAYLORMADE

TP5/TP5X

Tour Response

Soft Response

Kalea

KAMPANJ t.o.m. 31/10 - Köp 15ds få 1 extra ds gratis - Köp 30ds, få 3ds - Köp 60ds, få 6ds o.s.v.

KAMPANJ t.o.m. 31/12 - Gratis Kliché samt Köp 15ds få 1 extra ds gratis - Köp 22 ds få 2 ds - Köp 44 ds få 4 ds o.s.v.

479 469 459 449

359 349 339 329

249 239 229 219

219 209 199 189

12-23 ds 24-47 ds 48-95 ds 96- ds

CALLAWAY

PRISLISTA 2022

ChromeSoft/SoftX

Supersoft

Warbird

Vi för även varumärken som Bridgestone, Mizuno, Pinnacle m.fl. Vänligen kontakta oss för offert.

Priserna ovan är kr per dussin inkl. 1-2 tryckfärger
Extra tryckfärger: 10kr/färg och dussin
Klichékostnad: 200kr/färg
Samtliga priser är exkl. moms

För offert eller övriga frågor, kontakta Gustaf:
gustaf@golfcenterdanderyd.se , 08-7684700

489 479 469 459

299 279 269 259

229 219 209 199

12-23 ds 24-47 ds 48-95 ds 96- ds

SRIXON

Z-star/XV

Q-Star Tour

AD 333

Softfeel/Ultisoft

475 470 465 455

365 360 355 345

295 285 275 265

285 275 265 255

12-23 ds 24-47 ds 48-95 ds 96- ds

LOGOBOLLAR


